
pUỶ BAN NHÂN DÂN  

TỈNH HÀ TĨNH 

Số:         /2023/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                      Hà Tĩnh, ngày      tháng   năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyết định s           Đ-UBND ngày  3         của UBND tỉnh  

ban hành  uy định định mức xây dựng, phân bổ và quyết toán kinh phí đ i 

với nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử dụng ngân sách Nhà nước 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 

18/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP quy định chi tiết một 

số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại T  tr nh số 

…/TTr-SKHCN ngày …/…./2023 và ý kiến của Sở Tư pháp tại Báo cáo số …./BC-

STP ngày …/…/2023; trên cơ sở ý kiến thống nhất của các Thành viên UBND tỉnh 

(bằng Phiếu biểu quyết). 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết địn  số   /201 /QĐ-UBND ngày 23/11/201  của 

UBND tỉnh ban  àn  Quy địn  định mức xây dựng, p ân bổ và quyết toán kin  

p í đối với nhiệm vụ khoa học và công ng ệ có sử dụng ngân sác  N à nước. 

Điều 2. Quyết địn  này có  iệu lực từ ngày …/…/2023. 

DỰ THẢO 



2 

Điều 3. C án  Văn p òng UBND tỉn ; Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các 

ban, ngàn  cấp tỉnh; Chủ tịc  UBND các  uyện, t àn  p ố, thị xã và các tổ chức, 

cá n ân có liên quan c ịu trác  n iệm t i  àn  Quyết địn  này./. 

 

Nơi nhận:  
- N ư Điều 3; 

- Bộ Khoa học và Công nghệ; 

- Cục Kiểm tra VBQPPL, Bộ Tư p áp; 

- TTr Tỉnh ủy, TTr HĐND tỉnh; 

- Chủ tịc , các PCT UBND tỉnh; 

- UBKT, Văn p òng – Tỉnh ủy; 

- Đảng ủy Khối các CQ và DN tỉnh; 

- Các P ó C án  VP UBND tỉnh; 

- Trung tâm CB-TH; 

- Lưu: VT, VX. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

  V  Trọng H i 

 

 


		2023-09-08T15:02:08+0700




